
KUPNÍ SMLOUVA

uzavřená dle ustanovení § 2586 a násl. Zákona Č.89/2012., občanský zákoník

I. Smluvní strany

l. Objednatel:
Mateřská Škola Laudova se speciálními třídami
Laudova 3/1030
163 00 Praha 6 - Řepy

Zástupce : Mgr. Alena Lucová - ředitelka MŠ
Osoba oprávněná k jednání ve věcech technických: Šárka Hanychová
IČO: 70974161
DIČ,
Bankovní spojení: Česká spořitelna, a.s.

2. Zhotovitel:
Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova 1190/41
163 00 Praha 6

Zástupce: jiří Kreperát, jednatel
osoba oprávněná jednat ve věcech technických : jiří Kreperát
IČO:28867670
DIČ:CZ28867670
Bankovní spojeni: Česká spořitelna, a.s.

II. Předmět smlouvy = díla

Dodávka - nového plynového kotle s nepřímím ohřevem viz. cenová nabídka, likvidace
starého kotle.
Cenová nabídka - příloha Č.1, nedílná součást smlouvy.

III. Termín plnění

Všechny uvedené dodávky a práce vC. předání návodu k používání, předávacích protokolů
musí být dodány do: nejpozději do 30.9.2019



IV. Cena díla

Celková cena dodávky technologie :

Cena celkem bez DPH 97.900,00 KČ bez DPH
DPH 21 % 20.559,00 Kč

Cena celkem 118.459,00 KČ

V. Fakturace a platební podmínky

l.

2.

Celková částka je splatná takto :
Faktura ve výši 100% (včetně DPH) je splatná po dodáni a uvedení zařízení do provozu.

Faktura vystavená zhotovitelem má splatnost do 14 dnů.

Podkladem pro vystaveni faktury, bude protokol o předání zařízeni do provozu.

3. Zboží zůstává majetkem zhotovitele až do úplného zaplacení sjednané ceny.

VI.Další ujednání

1. Záruční lhůta začíná běžet dnem uvedení do provozu.
Záruční podmínky - příloha Č.2, nedílná součást smlouvy.

2.

3.

4.

Objednatel odpovídá za instalaci plynové.přípojky, dostatečného tlaku plynu a odpovídající
vzduchotechniky pro umístění plynové pánve. připojení na přípojné body v dosahu umístění
pánve provede zhotovitel.

Zástupce zhotovitele seznámí pověřeného zástupce objednatele s podmínkami bezpečnosti
práce a ochrany zdraví. Zároveň proškolí určené pracovníky se způsobem obsluhy. Předá
objednateli návod k obsluze v českém jazyku.

V případě odstoupení od smlouvy ze strany objednatele z neopodstatněných důvodů je tento
povinen uhradit Zhotoviteli prokazatelně vzniklou škodu.

5. Zhotovitel se zavazuje provádět montážni práce s ohledem na provoz objednatele, zejména
dbát na to, aby mu svoji činností nezpůsobil škody na majetku.
Veškeré způsobené škody se zhotovitel zavazuje neprodleně nahradit.



VII. Závěrečná ustanovení

l. Všechny zrněny a doplňky musí být provedeny písemně jako dodatky této smlouvy,
oboustranně odsouhlaseny a zmocněnými zástupci smluvních stran podepsány.

2. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti připojením plnoprávných vlastnoručních podpisů
zmocněných zástupců obou smluvních stran

3. Tato smlouva byla vyhotovena ve 2 stejnopisech s platností originálu.
objednatel obdrží l vyhotovení, zhotovitel l vyhotovení.

4. Smluvní strany výslovně sjednávají, že uveřejnění této smlouvy v registru smluv dle zákona
č. 340/2015., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv
a o registru smluv (zákon o registru smluv) zajistí objednatel.

V Praze dne ,,Ly ? ,Á!č/g

Mateřská škola Laudova
se speciálními třídami,

A|ig%sL'Q
gastmnomické zaňzení

Vondroušova 1190/41
163 00 Pra¶a 6

za objednatele: za zhotovitele:



AligÝstro
gastronomické zařIzenI

MŠ Laudova
Paní Šárka Hartychová

V Praze dne 18.9.2019
Akční cenová nabídka

Plynový kotel BI 90/100 G - nepřímý ohřev
RM GASTRO - REDFOX

Popis
Plynový kotel BI 90/100 G

KČ bez DPH
106.890,-

DPH21% KČ vČetně DPH

MontáŽ:
Cena za montáž se rozumí doprava, připojeni, vybaleni, odfoliováni a zprovoznění stroje.
připojovací body plynu ve správné dimenzi, vody pro připojení nového stroje zajisti
objednatel.
Při montáži bude provedeno zaškolení obsluhy

Doplňující informace:
Pro připojení plynu používáme vždy novou profi plynovou bezpečnostní hadici od
kohoutu ke spotřebiči.

Demontáž a likvidace:
Staré zařízení odpojíme a odvezeme k likvidaci.
Součásti likvidace je protokol o likvidaci a vyřazovací protokol starého spotřebiče.

Plynová revize připojení :
Plynová revize připojení není součástí cen. V případě požadavku naším externím
revizním technikem cena 3.000,- KČ bez DPH + DPH21%.

Revize samozřejmě může provést i Váš revizní technik, který Vám dělá pravidelné
revize.

A|igaslro ( Z S.l".O.
Vondroušova I 190i4 l. Praha 6



A|iNStrC)
gastronomické zařIzenI

Firma Aligastro je prodejním a servisním partnerem českého výrobce RM GASTRO.
Na všechny výrobky zajišt'ujeme a poskytujeme záruční a pozáruční servis.

Záruka: 12měsíců
Platební podmínky: platba na fakturu.
Termín dodání: dle dohody
český výrobce RM GASTRO značka REDFOX

Technické parametry plynového kotle BI 90/100G:
Nepřímý ohřev
Využitelný objem vany 96 It.
Poloautomatické dopouštěni duplikátoru
Automatické zapalování hořáku s ionizační sondou
Baterie na studenou vodu
výpustný ventil kónický
Regulace tlaku páry bezpečnostní pojistnou armaturou
Dodáváno v provedení na zemní plyn
Rozměr Šířka 800 x hloubka 900 x výška 900 mm
Hmotnost 134,7 kg
Tepelný příkon plynu 22,5 kW
zvýšený komínek pro odvod spalin plynu

Aligastro CZ s.r.o.
Vondroušova l l 90/4 l, Praha 6



A|iNstrc)
gastronomické zařIzenI

r
¶ r "

P

-:t
3

. m

J
L.

V případě zájmu je možné si zařízeni před nákupem prohlédnout v předváděcí místnosti na
P9, kde máme i sklad.

S pozdravem

jiří Kreperát
Ředitel společnosti

Aligastro CZ s.r.o.



A|ig%'o
gastronomické zařízení

Záruční podmínky

1. ZÁRUČNÍ DOBA, ROZSAH A OBSAH ZÁRUKY:

Záruční doba je: 12 měsíců

Záruční doba počíná běžet od okamžiku podepsání Protokolu o uvedeni zařízeni do provozu
kupujícím. Vyskytne-li se v záruční době na předmětu dodávky vada, má kupujIci právo požadovat,
aby byly bezplatně, včas a řádně odstraněna. Obsahem záruky je odpovědnost prodávajicího za
to, že předmět dodávky má v okamžiku přechodu vlastnického práva a po dobu záruky bude mít
vlastnosti stanovené v technických a dodacích podmínkách. Odpovědnost prodávajiciho za vady
na něž se vztahuje záruka spočívá především v povinnosti bezplatného odstraněni oprávněně a
včas reklamovaných vad u servisní firmy a to, podle rozhodnuti servisní firmy. Především opravou,
popřípadě výměnou součásti nebo skupin za bezvadné.

2. PODMÍNKY PLATNOSTI ZÁRUKY:
Podmínkou platnosti záruky je, aby předmět dodávky byl používán odborně k účelu, který je určen
v návodu na obsluhu. Záruka se nevztahuje na seřizování a čištěni plyn. hořáků, součásti
rychlého opotřebeni, na gumová těsnění, skla, hadičky, termostaty, plastové díly,
mechanické poškozeni a poškozeni nesprávným použivánim.

3. UPLATNĚNÍ NÁROKU ZÁRUKY:
KupujIcí je povinen podat zprávu o vadách (reklamaci) servisní firmě neprodleně po tom, kdy je
zjistil.
Reklamovat je možno pouze do konce záruční doby. Kupující je povinen poskytnout servisní firmě
potřebnou součinnost a umožnit jí opravu předmětného zařízeni v termínu s ni dohodnutém. Při
jakýchkoliv opravách nebo změnách na předmětu dodávky prováděných kupujícím, je podmínkou
platnosti záruky předem udělený souhlas servisní firmou. Náklady spojené s vysláním opraváře
v případě, že nebudou zjištěny vady, na které se vztahuje záruka, nese osoba, která reklamaci
uplatňovala.

4. NÁROKY ZE ZÁRUKY ZANIKAjÍ:
a) jejich neuplatněním ve lhůtách stanovených v těchto záručních podmínkách
b) poškozením předmětu dodávky s vyjimkou havárie způsobené prokazatelně výrobni vadou
C) opravou nebo úpravou předmětu dodávky servisní firmou jinou, než uvedenou v ,,Záručních

podmínkách".
d) používánhn předmětu dodávky způsobem a k účelům nebo v podmínkách pro které není

určeno


